Startliste
Rheinland-Pfalz-Meisterschaft
Schuler

05.05.2013

Austragungsort:
Wahagnieshalle
Am Schwarzweiher,
Bohl-lggelheim

Wettkampfbeginn: 11.00 Uhr
Bei Ausfallen folgt direkt der nachste Starter
Bitte planen Sie ihre Ankunftszeit so, dass der Sportler 30 Minuten vor seinem Start startklar ist

Absagen am Wettkampftag per Email an: klein-meike@web.de



Startliste

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Schler

Ort: Bohl-Iggelheim Datum/Uhrzeit:

Starter Verein

Fahrflache 1

4er Kunstfahren Schilerinnen 11:00 Uhr
101 VfHWorms 1
102 RV Mainz-Ebersheim I
103 RV Mainz-Ebersheim |
104 RV Nahbollenbach

ler Kunstfahren Schilerinnen B

105 Svenja Kraus RV Mz-Ebersheim
106 Stella Rosenbach RV Mz-Ebersheim
107 Maria-Franziska Landua VfH Worms
108 Franziska Holewik RSV Klein-Winternheim
109 Altschafl Lucy TSG 1861 Flonheim
110 Sarah Bauer VfH Worms
111 Mia Kraus RV Bolanden
112 Anna-Lena Becker RV Bolanden
113 Larissa Klippel RG Armsheim

Pause bis 13:10 Uhr
114 Lisa Dehnard RV 1910 Mz-Hechtsheim
115 Kauzmann Sophie RSV Undenheim e.V.
116 Jansen Sina RSV Undenheim e.V.

2er Kunstfahren Schilerinnen

117 S. Rosenbach/S. Kraus RV Mz-Ebersheim

118 Kilippel/Meitzler RG Armsheim

119 A. Rosenbach/J. Wirz RV Mz-Ebersheim

120 Julia Schmidt/Lea Weber RCV Bohl-lggelheim
ler Kunstfahren Schuler C

121 Joel Wegerich RC Vorwarts Speyer

122 Bjorn Neubauer RV Schifferstadt

123 Tobias Hey RCV Bohl-lggelheim
ler Kunstfahren Schiiler B

124 Sergej Librecht VfH Worms

125 Erik Schiffer RV 1910 Mz-Hechtsheim

126 Niels Eckes RSV Selzen

127 Tim Weber RCV Bohl-lggelheim

05.05.2013/ 11:00 Uhr

Eing.

70,80
72,20
79,70
91,20

31,20
33,10
38,30
39,40
40,00
41,40
47,50
49,10
53,80

54,50
60,80
62,00

19,50
37,20
56,10
69,50

22,20
27,00
32,80

34,10
35,60
40,10
106,40

Bestl.

45,85
66,62
70,45

25,85
31,67
34,87
33,85
36,52
36,49
41,59
44,40
35,05

48,97

57,75
53,88

13,42

34,90

30,99
33,95
24,23

Ausg.



Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Fahrflache 2

6er Einradfahren U15
201 VifH Worms 1
202 6er Einrad Schilerinnen
203 ViH Worms 2
204 RSV Rheindirkheim 3
205 TSG Flonheim 3

4er Einradfahren Schilerinnen
206 4er Einrad Schulerinnen 2.
207 TSG Flonheim 2
208 RV Mz-Finthen
209 RSV Rheindirkheim 2
210 TSG Flonheim 1
211 RSV Gau-Algesheim |

ler Kunstfahren Schulerinnen C

212 Mara Schlitzer

213 Strubel Caroline
Pause bis 13:10 Uhr

214 Carina Steger

215 Annika May

216 Luisa Rupp

217 Celina Baumgartner

218 Annika Schlag

219 Metz Victoria

220 Johanna Wabhlig

ler Kunstfahren Schilerinnen A

221 Denise Fuchs

222 Inga Enders

223 Annika Rosenbach

224 Selfina Dietz

225 Celine Lehr

226 Julia Schmidt

227 Cara Schmitt

4er Kunstfahren U15
228 RCV Bohl-lggelheim

Startliste

Schler

11:00 Uhr

RSV Klein-Winternheim
TSG 1861 Flonheim

RV Bolanden

RV Oggersheim

VfH Worms

RG Armsheim

RCV Bohl-lggelheim
TSG 1861 Flonheim
RSV Rheindirkheim e.V.

RSV Selzen

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV Mz-Ebersheim

VfH Worms

RSV Gau-Algesheim
RCV Bohl-lggelheim
RSV Klein-Winternheim

75,50
75,60
76,50
77,00
109,40

43,90
55,10
72,10
74,60
112,20
115,80

32,20
32,20

36,00
36,30
37,70
38,70
46,80
47,90
48,00

50,00
55,60
68,90
83,20
100,50
104,00
110,00

49,00

55,84

59,55
67,45
87,45

10,92
35,02
37,31

76,4
77,70

29,83
30,05

35,52

34,86
29,11

29,6
43,75

34,00
51,21
52,8
73,84
86,6

102,99



